6	 STATKRAFTS FORRETNINGSOMRÅDER

	 8	 ÅRET SOM GIKK

	 10	 KONSERNSJEF BÅRD MIKKELSEN:
”Med ren energi for vekst”

	 12	 Ren energi

	 14	 moderne energi

	 16	 europeisk energi

	 18	 naturlig energi

	 20	 STYRETS ÅRSBERETNING
God energidisponering og høy kraftpris
ga et meget godt resultat

	 30	 LEDELSENS GJENNOMGANG
Marked og rammebetingelser	 30
Forretningsområde
Produksjon og marked	 34
Forretningsområde Ny energi	 36
Forretningsområde Regionale selskaper	 38
Risiko og virksomhetsstyring	 40
Økonomi og finans	 44
Miljø	 48
Samfunn	 54
Kompetanse	 58

	 61	 REGNSKAP
	 Statkraft	 Statkraft
	 AS	 konsern
Resultat	 88	 62
Balanse	 89	 63
Kontantstrømoppstilling	 90	 64
Regnskapsprinsipper	 91	 65
Noter	 91	 70
Revisors beretning	 97	 97

	 98	 BÆREKRAFTREGNSKAP
Bærekraftregnskap	 98
GRI-indeks	 102
ISO-sertifikater	 103
Om bærekraftrapporteringen	 104
Revisors uttalelse	 105

	106	 SELSKAPSINFORMASJON
Konsernledelsen	 106
Adresser	 107
Organisasjon	 107
Finansiell kalender	 107

IN
N

H
O

LD

S
TATK

RA
FT Å

RS
RA

PPO
RT O

G
 B

Æ
REK

RA
FTRA

PPO
RT 2006

NØKKELTALL π

	 	 	 	 	 	 proforma
	 	 justert 	 	 justert 	 	 justert 	 proforma	 proforma
Statkraft AS konsern	 enhet	 2006 	 2006	 2005 	 2005	 2004 	 2004	 2003

Fra resultatregnskapet
Brutto driftsinntekter	 Mill. kr	  16 225 	  16 225 	  14 015 	  15 021 	  9 832 	  10 842 	  11 425
Driftsresultat før avskrivninger/EBITDA	 Mill. kr	  11 499 	  11 453 	  9 505 	  10 233 	  5 936 	  6 791 	  6 937
Driftsresultat	 Mill. kr	  9 998 	  9 952 	  8 008 	  8 375 	  4 522 	  5 377 	  5 647
Resultatandel i tilknyttede selskaper	 Mill. kr	  1 783 	  1 689 	  1 936 	  1 577 	  1 493 	  1 493 	  1 086
Netto finansposter	 Mill. kr	  -1 816 	  -1 816 	  -1 838 	  -1 504 	  -2 572 	  -2 240 	  -2 564
Resultat før skatt	 Mill. kr	  9 966 	  9 826 	  8 107 	  8 449 	  3 443 	  4 630 	  4 169
Resultat etter skatt	 Mill. kr	  6 403 	  6 285 	  5 343 	  5 620 	  3 169 	  4 415 	  2 661

Fra balansen
Varige driftsmidler og
immaterielle eiendeler	 Mill. kr	  57 348 	  57 348 	  52 812 	  52 812 	  47 816 	  47 816 	  47 136
Investering i tilknyttede selskaper	 Mill. kr	  30 997 	  30 997 	  28 793 	  28 793 	  28 751 	  28 751 	  28 297
Øvrige eiendeler	 Mill. kr	  8 206 	  8 206 	  9 249 	  9 249 	  11 948 	  11 948 	  11 179
Eiendeler	 Mill. kr	  96 552 	  96 552 	  90 854 	  90 854 	  88 515 	  88 515 	  86 612
Egenkapital	 Mill. kr	  38 805 	  38 805 	  39 994 	  39 994 	  39 015 	  39 015 	  33 588
Rentebærende gjeld	 Mill. kr	  32 469 	  32 469 	  31 251 	  31 251 	  39 827 	  39 827 	  40 671
Sysselsatt kapital 1	 Mill. kr	  43 094 	  43 094 	  41 364 	  41 364 	  41 493 	  41 493 	  40 012

Kontantstrøm
Netto likviditetsendring fra virksomheten	 Mill. kr	  6 544 	  6 544 	  12 250 	  12 250 	  4 013 	  4 013 	  8 187
Utbytte for året til eier (inkl. minoriteter)	 Mill. kr	  5 598 	  5 598 	  4 788 	  4 788 	  3 474 	  3 474 	  2 655
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	 Mill. kr	  1 501 	  1 501 	  1 497 	  1 858 	  1 414 	  1 414 	  1 290
Vedlikeholdsinvesteringer 2	 Mill. kr	  573 	  573 	  468 	  468 	  487 	  487 	  706
Ekspansjonsinvesteringer
i varige driftsmidler 3	 Mill. kr	  3 125 	  3 125 	  1 767 	  1 767 	  1 061 	  1 061 	  571
Investeringer i eierandeler 4	 Mill. kr	  750 	  750 	  4 511 	  4 511 	  287 	  287 	  424
Likvide midler	 Mill. kr	  1 758 	  1 758 	  4 374 	  4 374 	  5 292 	  5 292 	  1 815
Ubenyttede trekkrettigheter	 Mill. kr	 5 600	 5 600	  5 334 	  5 334 	  5 700 	  5 700 	  6 400

Finansieringsstørrelser
Rentedekningsgrad/
FFO interest coverage 5		   4,4 	  4,4 	  3,6 	  4,1 	  2,3 	  2,7 	  2,2
Rentebærende gjeldsgrad 6	 %	  45,6 	  45,6 	  43,9 	  43,9 	  50,5 	  50,5 	  54,8
Egenkapitalandel 7	 %	  40,2 	  40,2 	 44,0	  44,0 	  44,1 	  44,1 	  38,8
Langsiktig rating – Standard & Poor’s		  BBB+	 BBB+	 BBB+	  BBB+ 	  BBB+ 	  BBB+ 	  BBB+
Langsiktig rating – Moody’s		  Baa1	 Baa1	 Baa1	  Baa1 	  Baa2 	  Baa2 	  Baa2

Nøkkeltall, regnskap
EBITDA-margin 8	 %	  71 	  71 	 68	  68 	  60 	  63 	  61
ROACE før skatt 9	 %	  23,7 	  23,6 	 19,3	 20,2	 11,1	 13,2	 13,7
Regnskapsmessig avkastning
fra tilknyttede selskaper 10	 %	 5,8	 5,4	 6,7	 5,5	 5,2	 5,2	 3,8
Totalkapitalrentabilitet etter skatt 11	 %	  8,4 	  8,3 	 7,8	 8,1	 6,0	 7,5	 5,6
Egenkapitalrentabilitet etter skatt 12	 %	  16,3 	  16,0 	 13,5	 14,2	 8,7	 12,2	 8,4
Skatteprosent 13	 %	  35,8 	  36,0 	 34,1	 33,5	 8,0	 4,6	 36,2

Nøkkeltall, oppstrømsvirksomhet *

Produksjonskostnad/kWh 14	 Øre/kWh	  5,47 	  5,47 	 5,33	  5,33 	  5,25 	  5,25 	  5,16
Produksjon, årsmiddel fra generator	 TWh	  42,2 	  42,2 	  42,0 	  42,0 	  41,3 	  41,3 	  41,7
Produksjon, solgt volum	 TWh	 45,7	 45,7	  48,5 	  48,5 	  34,3 	  34,3 	  39,2
Installert ytelse	 MW	  10 921 	  10 921 	  10 888 	  10 888 	  10 698 	  10 698 	  10 822
Magasinkapasitet	 TWh	  38,1 	  38,1 	  37,5 	  37,5 	  39,0 	  39,0 	  39,2
Hel- og deleide kraftverk
(eksklusive småkraftverk)	 Antall	 158	 158	  156 	  156 	  140 	  140 	  144

Nøkkeltall, nedstrømsvirksomhet *

Antall nettkunder	 1000 	  268 	  268 	  265 	  265 	  266 	  266 	  263
Levert energi	 TWh	  7,4 	  7,4 	  9,0 	  9,0 	  - 	  - 	  -
Nettkapital (NVE kapital) 15	 Mill. kr	  3 694 	  3 694 	  3 721 	  3 721 	  3 736 	  3 736 	  -
Antall sluttbrukerkunder	 1000 	  67 	  67 	  82 	  82 	  79 	  79 	  75
Totalt levert volum	 TWh 	  2,0 	  2,0 	  2,0 	  2,0 	  1,8 	  1,8 	  1,6

Markedsstørrelser *

Systempris	 Øre/kwh	 39,1	 39,1	  23,5 	  23,5 	  24,2 	  24,2 	  29,1
Kraftforbruk i det nordiske markedet	 TWh	  390 	  390 	  390 	  390 	  385 	  385 	  377
Kraftproduksjon i det
nordiske markedet, virkelig	 TWh	  379 	  379 	  391 	  391 	  375 	  375 	  361
Statkrafts markedsandel
av nordisk produksjon	 %	  12,1 	  12,1 	  12,4 	  12,4 	  9,1 	  9,1 	  10,8

*	 Nøkkeltall omfatter konsoliderte selskaper (ikke tilknyttede selskaper) i Norge.
	Justert for engangsposter.

FINANSIELLE NØKKELTALL

1	 Varige driftsmidler
+ immaterielle eiendeler
+ fordringer
+ varer
- avsetning for forpliktelser
- betalbar skatt
- annen rentefri gjeld
+ avsatt, ikke betalt utbytte

2	 Balanseført vedlikehold for å opprettholde
produksjonsevnen.

3	 Balanseført utvidelse av produksjonskapasitet.

4	 Kjøp av aksjer eller andeler, samt
egenkapitalutvidelse i andre selskaper.

5	 (Driftsresultat
+ finansinnt.
+ avskrivninger
+ utbytte fra tilkn. selsk.

[…]

Faks:+359 2 986 7012

Statkraft Western Balkans d.o.o
Vladimira Popovica 6
YU-11070 New Belgrade
Serbia
Tlf.: +381 (11) 222 3755
Faks: +381 (11) 222 3041

Trondheim Energi AS
7005 Trondheim
Tlf.: +47 73 96 10 11
Faks: +47 73 96 11 90
Besøksadresse: Sluppenvegen 6

Skagerak Energi AS
Postboks 80
3901 Porsgrunn
Tlf.: +47 35 93 50 00
Faks: + 47 35 55 97 50
Besøksadresse: Storgata 159 b

Organisasjonsnummer
Statkraft AS: 987 059 699

Resultat, 1. kvartal 2007	 10.	 mai 2007
Resultat, 2. kvartal 2007	 16.	 august 2007
Resultat, 3. kvartal 2007	 1.	 november 2007
Resultat, 4. kvartal 2007		  medio februar 2008

Design: Cobra AS
Foto: Marco Jahnke, Christian Houge,

Ole Walter Jacobsen, Getty Images,
Burton McNeely/Getty Images

Rapporten er trykket på
ikke-klorbleket papir

Produksjon: Network Produksjon AS
Trykk: RK Grafisk AS

organisasjon

Konsernsjef
Bård Mikkelsen

Strategi og juridisk
stein Dale

Organisasjon og
kommunikasjon
Ragnvald Nærø

økonomi og finans
Eli Skrøvset

Ny energi
Ingelise Arntsen

Regionale selskaper
Jon G. Brandsar

PRoduksjon og marked
Jørgen Kildahl

--107Statkraft årsrapport 2006

	 	 	 	 	 	 proforma
	 	 justert 	 	 justert 	 	 justert 	 proforma	 proforma
Statkraft AS konsern	 enhet	 2006 	 2006	 2005 	 2005	 2004 	 2004	 2003

Fra resultatregnskapet
Brutto driftsinntekter	 Mill. kr	  16 225 	  16 225 	  14 015 	  15 021 	  9 832 	  10 842 	  11 425
Driftsresultat før avskrivninger/EBITDA	 Mill. kr	  11 499 	  11 453 	  9 505 	  10 233 	  5 936 	  6 791 	  6 937
Driftsresultat	 Mill. kr	  9 998 	  9 952 	  8 008 	  8 375 	  4 522 	  5 377 	  5 647
Resultatandel i tilknyttede selskaper	 Mill. kr	  1 783 	  1 689 	  1 936 	  1 577 	  1 493 	  1 493 	  1 086
Netto finansposter	 Mill. kr	  -1 816 	  -1 816 	  -1 838 	  -1 504 	  -2 572 	  -2 240 	  -2 564
Resultat før skatt	 Mill. kr	  9 966 	  9 826 	  8 107 	  8 449 	  3 443 	  4 630 	  4 169
Resultat etter skatt	 Mill. kr	  6 403 	  6 285 	  5 343 	  5 620 	  3 169 	  4 415 	  2 661

Fra balansen
Varige driftsmidler og
immaterielle eiendeler	 Mill. kr	  57 348 	  57 348 	  52 812 	  52 812 	  47 816 	  47 816 	  47 136
Investering i tilknyttede selskaper	 Mill. kr	  30 997 	  30 997 	  28 793 	  28 793 	  28 751 	  28 751 	  28 297
Øvrige eiendeler	 Mill. kr	  8 206 	  8 206 	  9 249 	  9 249 	  11 948 	  11 948 	  11 179
Eiendeler	 Mill. kr	  96 552 	  96 552 	  90 854 	  90 854 	  88 515 	  88 515 	  86 612
Egenkapital	 Mill. kr	  38 805 	  38 805 	  39 994 	  39 994 	  39 015 	  39 015 	  33 588
Rentebærende gjeld	 Mill. kr	  32 469 	  32 469 	  31 251 	  31 251 	  39 827 	  39 827 	  40 671
Sysselsatt kapital 1	 Mill. kr	  43 094 	  43 094 	  41 364 	  41 364 	  41 493 	  41 493 	  40 012

Kontantstrøm
Netto likviditetsendring fra virksomheten	 Mill. kr	  6 544 	  6 544 	  12 250 	  12 250 	  4 013 	  4 013 	  8 187
Utbytte for året til eier (inkl. minoriteter)	 Mill. kr	  5 598 	  5 598 	  4 788 	  4 788 	  3 474 	  3 474 	  2 655
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	 Mill. kr	  1 501 	  1 501 	  1 497 	  1 858 	  1 414 	  1 414 	  1 290
Vedlikeholdsinvesteringer 2	 Mill. kr	  573 	  573 	  468 	  468 	  487 	  487 	  706
Ekspansjonsinvesteringer
i varige driftsmidler 3	 Mill. kr	  3 125 	  3 125 	  1 767 	  1 767 	  1 061 	  1 061 	  571
Investeringer i eierandeler 4	 Mill. kr	  750 	  750 	  4 511 	  4 511 	  287 	  287 	  424
Likvide midler	 Mill. kr	  1 758 	  1 758 	  4 374 	  4 374 	  5 292 	  5 292 	  1 815
Ubenyttede trekkrettigheter	 Mill. kr	 5 600	 5 600	  5 334 	  5 334 	  5 700 	  5 700 	  6 400

Finansieringsstørrelser
Rentedekningsgrad/
FFO interest coverage 5		   4,4 	  4,4 	  3,6 	  4,1 	  2,3 	  2,7 	  2,2
Rentebærende gjeldsgrad 6	 %	  45,6 	  45,6 	  43,9 	  43,9 	  50,5 	  50,5 	  54,8
Egenkapitalandel 7	 %	  40,2 	  40,2 	 44,0	  44,0 	  44,1 	  44,1 	  38,8
Langsiktig rating – Standard & Poor’s		  BBB+	 BBB+	 BBB+	  BBB+ 	  BBB+ 	  BBB+ 	  BBB+
Langsiktig rating – Moody’s		  Baa1	 Baa1	 Baa1	  Baa1 	  Baa2 	  Baa2 	  Baa2

Nøkkeltall, regnskap
EBITDA-margin 8	 %	  71 	  71 	 68	  68 	  60 	  63 	  61
ROACE før skatt 9	 %	  23,7 	  23,6 	 19,3	 20,2	 11,1	 13,2	 13,7
Regnskapsmessig avkastning
fra tilknyttede selskaper 10	 %	 5,8	 5,4	 6,7	 5,5	 5,2	 5,2	 3,8
Totalkapitalrentabilitet etter skatt 11	 %	  8,4 	  8,3 	 7,8	 8,1	 6,0	 7,5	 5,6
Egenkapitalrentabilitet etter skatt 12	 %	  16,3 	  16,0 	 13,5	 14,2	 8,7	 12,2	 8,4
Skatteprosent 13	 %	  35,8 	  36,0 	 34,1	 33,5	 8,0	 4,6	 36,2

Nøkkeltall, oppstrømsvirksomhet *

Produksjonskostnad/kWh 14	 Øre/kWh	  5,47 	  5,47 	 5,33	  5,33 	  5,25 	  5,25 	  5,16
Produksjon, årsmiddel fra generator	 TWh	  42,2 	  42,2 	  42,0 	  42,0 	  41,3 	  41,3 	  41,7
Produksjon, solgt volum	 TWh	 45,7	 45,7	  48,5 	  48,5 	  34,3 	  34,3 	  39,2
Installert ytelse	 MW	  10 921 	  10 921 	  10 888 	  10 888 	  10 698 	  10 698 	  10 822
Magasinkapasitet	 TWh	  38,1 	  38,1 	  37,5 	  37,5 	  39,0 	  39,0 	  39,2
Hel- og deleide kraftverk
(eksklusive småkraftverk)	 Antall	 158	 158	  156 	  156 	  140 	  140 	  144

Nøkkeltall, nedstrømsvirksomhet *

Antall nettkunder	 1000 	  268 	  268 	  265 	  265 	  266 	  266 	  263
Levert energi	 TWh	  7,4 	  7,4 	  9,0 	  9,0 	  - 	  - 	  -
Nettkapital (NVE kapital) 15	 Mill. kr	  3 694 	  3 694 	  3 721 	  3 721 	  3 736 	  3 736 	  -
Antall sluttbrukerkunder	 1000 	  67 	  67 	  82 	  82 	  79 	  79 	  75
Totalt levert volum	 TWh 	  2,0 	  2,0 	  2,0 	  2,0 	  1,8 	  1,8 	  1,6

Markedsstørrelser *

Systempris	 Øre/kwh	 39,1	 39,1	  23,5 	  23,5 	  24,2 	  24,2 	  29,1
Kraftforbruk i det nordiske markedet	 TWh	  390 	  390 	  390 	  390 	  385 	  385 	  377
Kraftproduksjon i det
nordiske markedet, virkelig	 TWh	  379 	  379 	  391 	  391 	  375 	  375 	  361
Statkrafts markedsandel
av nordisk produksjon	 %	  12,1 	  12,1 	  12,4 	  12,4 	  9,1 	  9,1 	  10,8

*	 Nøkkeltall omfatter konsoliderte selskaper (ikke tilknyttede selskaper) i Norge.
	Justert for engangsposter.

FINANSIELLE NØKKELTALL

1	 Varige driftsmidler
+ immaterielle eiendeler
+ fordringer
+ varer
- avsetning for forpliktelser
- betalbar skatt
- annen rentefri gjeld
+ avsatt, ikke betalt utbytte

2	 Balanseført vedlikehold for å opprettholde
produksjonsevnen.

3	 Balanseført utvidelse av produksjonskapasitet.

4	 Kjøp av aksjer eller andeler, samt
egenkapitalutvidelse i andre selskaper.

5	 (Driftsresultat
+ finansinnt.
+ avskrivninger
+ utbytte fra tilkn. selsk.

[…]

Stilling: Administrerende direktør og konsernsjef
i Statkraft AS og Statkraft SF
UTDANNELSE: Hærens krigsskole, bedriftsøkonom,
INSEAD executive programme
ERFARING: Konsernsjef i Oslo Energi Gruppen,
Ulstein-konsernet og Widerøe
ANSATT I STATKRAFT FRA: 2001
EKSTERNE STYREVERV: Styreleder i Store Norske
Spitsbergen Kulkompani AS, nestleder i Avinor,
medlem av representantskapet i Fred Olsen-
selskapene Ganger Rolf og Bonheur

Jørgen Kildahl
Født: 1963
STILLING: Konserndirektør, Produksjon og marked
UTDANNELSE: Siviløkonom, MBA-grad
med spesialisering i finans
ERFARING: Partner i Geelmuyden.Kiese,
porteføljeforvalter i International
Formuesforvaltning
ANSATT I STATKRAFT FRA: 1999

Ingelise Arntsen
Født: 1966
STILLING: Konserndirektør, Ny energi
UTDANNELSE: BSc i økonomi og administrasjon
ERFARING: Lederstillinger i Arthur Andersen
Business Consulting, Bearing Point Norway,
Sogn og Fjordane Energiverk og Kværner
Fjellstrand
ANSATT I STATKRAFT FRA: 2003
EKSTERNE STYREVERV: Styremedlem
i I.M. Skaugen ASA og Orkla Foods A.S

konsernledelsen

SELSKAPSINFORMASJON
106-- Statkraft årsrapport 2006

	 	 	 	 	 	 proforma
	 	 justert 	 	 justert 	 	 justert 	 proforma	 proforma
Statkraft AS konsern	 enhet	 2006 	 2006	 2005 	 2005	 2004 	 2004	 2003

Fra resultatregnskapet
Brutto driftsinntekter	 Mill. kr	  16 225 	  16 225 	  14 015 	  15 021 	  9 832 	  10 842 	  11 425
Driftsresultat før avskrivninger/EBITDA	 Mill. kr	  11 499 	  11 453 	  9 505 	  10 233 	  5 936 	  6 791 	  6 937
Driftsresultat	 Mill. kr	  9 998 	  9 952 	  8 008 	  8 375 	  4 522 	  5 377 	  5 647
Resultatandel i tilknyttede selskaper	 Mill. kr	  1 783 	  1 689 	  1 936 	  1 577 	  1 493 	  1 493 	  1 086
Netto finansposter	 Mill. kr	  -1 816 	  -1 816 	  -1 838 	  -1 504 	  -2 572 	  -2 240 	  -2 564
Resultat før skatt	 Mill. kr	  9 966 	  9 826 	  8 107 	  8 449 	  3 443 	  4 630 	  4 169
Resultat etter skatt	 Mill. kr	  6 403 	  6 285 	  5 343 	  5 620 	  3 169 	  4 415 	  2 661

Fra balansen
Varige driftsmidler og
immaterielle eiendeler	 Mill. kr	  57 348 	  57 348 	  52 812 	  52 812 	  47 816 	  47 816 	  47 136
Investering i tilknyttede selskaper	 Mill. kr	  30 997 	  30 997 	  28 793 	  28 793 	  28 751 	  28 751 	  28 297
Øvrige eiendeler	 Mill. kr	  8 206 	  8 206 	  9 249 	  9 249 	  11 948 	  11 948 	  11 179
Eiendeler	 Mill. kr	  96 552 	  96 552 	  90 854 	  90 854 	  88 515 	  88 515 	  86 612
Egenkapital	 Mill. kr	  38 805 	  38 805 	  39 994 	  39 994 	  39 015 	  39 015 	  33 588
Rentebærende gjeld	 Mill. kr	  32 469 	  32 469 	  31 251 	  31 251 	  39 827 	  39 827 	  40 671
Sysselsatt kapital 1	 Mill. kr	  43 094 	  43 094 	  41 364 	  41 364 	  41 493 	  41 493 	  40 012

Kontantstrøm
Netto likviditetsendring fra virksomheten	 Mill. kr	  6 544 	  6 544 	  12 250 	  12 250 	  4 013 	  4 013 	  8 187
Utbytte for året til eier (inkl. minoriteter)	 Mill. kr	  5 598 	  5 598 	  4 788 	  4 788 	  3 474 	  3 474 	  2 655
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	 Mill. kr	  1 501 	  1 501 	  1 497 	  1 858 	  1 414 	  1 414 	  1 290
Vedlikeholdsinvesteringer 2	 Mill. kr	  573 	  573 	  468 	  468 	  487 	  487 	  706
Ekspansjonsinvesteringer
i varige driftsmidler 3	 Mill. kr	  3 125 	  3 125 	  1 767 	  1 767 	  1 061 	  1 061 	  571
Investeringer i eierandeler 4	 Mill. kr	  750 	  750 	  4 511 	  4 511 	  287 	  287 	  424
Likvide midler	 Mill. kr	  1 758 	  1 758 	  4 374 	  4 374 	  5 292 	  5 292 	  1 815
Ubenyttede trekkrettigheter	 Mill. kr	 5 600	 5 600	  5 334 	  5 334 	  5 700 	  5 700 	  6 400

Finansieringsstørrelser
Rentedekningsgrad/
FFO interest coverage 5		   4,4 	  4,4 	  3,6 	  4,1 	  2,3 	  2,7 	  2,2
Rentebærende gjeldsgrad 6	 %	  45,6 	  45,6 	  43,9 	  43,9 	  50,5 	  50,5 	  54,8
Egenkapitalandel 7	 %	  40,2 	  40,2 	 44,0	  44,0 	  44,1 	  44,1 	  38,8
Langsiktig rating – Standard & Poor’s		  BBB+	 BBB+	 BBB+	  BBB+ 	  BBB+ 	  BBB+ 	  BBB+
Langsiktig rating – Moody’s		  Baa1	 Baa1	 Baa1	  Baa1 	  Baa2 	  Baa2 	  Baa2

Nøkkeltall, regnskap
EBITDA-margin 8	 %	  71 	  71 	 68	  68 	  60 	  63 	  61
ROACE før skatt 9	 %	  23,7 	  23,6 	 19,3	 20,2	 11,1	 13,2	 13,7
Regnskapsmessig avkastning
fra tilknyttede selskaper 10	 %	 5,8	 5,4	 6,7	 5,5	 5,2	 5,2	 3,8
Totalkapitalrentabilitet etter skatt 11	 %	  8,4 	  8,3 	 7,8	 8,1	 6,0	 7,5	 5,6
Egenkapitalrentabilitet etter skatt 12	 %	  16,3 	  16,0 	 13,5	 14,2	 8,7	 12,2	 8,4
Skatteprosent 13	 %	  35,8 	  36,0 	 34,1	 33,5	 8,0	 4,6	 36,2

Nøkkeltall, oppstrømsvirksomhet *

Produksjonskostnad/kWh 14	 Øre/kWh	  5,47 	  5,47 	 5,33	  5,33 	  5,25 	  5,25 	  5,16
Produksjon, årsmiddel fra generator	 TWh	  42,2 	  42,2 	  42,0 	  42,0 	  41,3 	  41,3 	  41,7
Produksjon, solgt volum	 TWh	 45,7	 45,7	  48,5 	  48,5 	  34,3 	  34,3 	  39,2
Installert ytelse	 MW	  10 921 	  10 921 	  10 888 	  10 888 	  10 698 	  10 698 	  10 822
Magasinkapasitet	 TWh	  38,1 	  38,1 	  37,5 	  37,5 	  39,0 	  39,0 	  39,2
Hel- og deleide kraftverk
(eksklusive småkraftverk)	 Antall	 158	 158	  156 	  156 	  140 	  140 	  144

Nøkkeltall, nedstrømsvirksomhet *

Antall nettkunder	 1000 	  268 	  268 	  265 	  265 	  266 	  266 	  263
Levert energi	 TWh	  7,4 	  7,4 	  9,0 	  9,0 	  - 	  - 	  -
Nettkapital (NVE kapital) 15	 Mill. kr	  3 694 	  3 694 	  3 721 	  3 721 	  3 736 	  3 736 	  -
Antall sluttbrukerkunder	 1000 	  67 	  67 	  82 	  82 	  79 	  79 	  75
Totalt levert volum	 TWh 	  2,0 	  2,0 	  2,0 	  2,0 	  1,8 	  1,8 	  1,6

Markedsstørrelser *

Systempris	 Øre/kwh	 39,1	 39,1	  23,5 	  23,5 	  24,2 	  24,2 	  29,1
Kraftforbruk i det nordiske markedet	 TWh	  390 	  390 	  390 	  390 	  385 	  385 	  377
Kraftproduksjon i det
nordiske markedet, virkelig	 TWh	  379 	  379 	  391 	  391 	  375 	  375 	  361
Statkrafts markedsandel
av nordisk produksjon	 %	  12,1 	  12,1 	  12,4 	  12,4 	  9,1 	  9,1 	  10,8

*	 Nøkkeltall omfatter konsoliderte selskaper (ikke tilknyttede selskaper) i Norge.
	Justert for engangsposter.

FINANSIELLE NØKKELTALL

1	 Varige driftsmidler
+ immaterielle eiendeler
+ fordringer
+ varer
- avsetning for forpliktelser
- betalbar skatt
- annen rentefri gjeld
+ avsatt, ikke betalt utbytte

2	 Balanseført vedlikehold for å opprettholde
produksjonsevnen.

3	 Balanseført utvidelse av produksjonskapasitet.

4	 Kjøp av aksjer eller andeler, samt
egenkapitalutvidelse i andre selskaper.

5	 (Driftsresultat
+ finansinnt.
+ avskrivninger
+ utbytte fra tilkn. selsk.